

AlGAsia Insured's Veh No : SLM2207Y

Date of Accident : 11 August 2018



TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

Mr Ang Eng Loo

Date : 13 August 2018

Estimate To Repair SGW1314J - Toyota Corolla Axio 1.5X A

Chassis No : NZE1416031368

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	1 pc	bootlid <i>3uc</i>	\$ 720.00
02	1 pc	bootlid lock <i>tw</i>	\$ 99.50
03	1 pc	bootlid lock striker <i>11</i>	\$ 45.80
04	1 pc	bootlid Axio badge <i>nu</i>	\$ 68.00
05	1 pc	bootlid X badge <i>nu</i>	\$ 38.10
06	1 pc	bootlid weatherstrip <i>tw</i>	\$ 187.10
07	1 pc	bootlid outer garnish <i>half/nu</i>	\$ 225.00
08	1 pc	bootlid outer garnish emblem badge <i>nu</i>	\$ 45.60
09	2 ps	bootlid hinge @ \$69.00 <i>11</i>	\$ 138.00
10	4 ps	bootlid rubber stopper @ \$12.00 <i>11</i>	\$ 48.00
11	3 ps	bootlid lock cable clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 9.00
12	1 pc	bootlid inner trim cover <i>11</i>	\$ 299.60
13	6 ps	bootlid inner trim cover clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 18.00
14	1 pc	rear end panel <i>body</i>	\$ 599.80
15	1 pc	rear end panel inner trim <i>tw</i>	\$ 199.70
16	4 ps	rear end panel inner trim clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 12.00
17	1 pc	rear bumper <i>11</i> <i>566.10</i>	\$ 1,209.00
18	2 ps	rear bumper bracket @ \$98.50 <i>11</i>	\$ 197.00
19	2 ps	rear bumper side retainer @ \$54.60 <i>11</i>	\$ 109.20
20	2 ps	rear bumper side holder @ \$45.80 <i>11</i>	\$ 91.60
21	2 ps	rear bumper side bracket @ \$36.70 <i>11</i>	\$ 73.40
22	8 ps	rear bumper clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 24.00
23	1 pc	rear bumper end splashshield cover <i>11</i>	\$ 45.60
24	6 ps	rear bumper end splashshield cover clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 18.00
25	2 ps	rear lamp @ \$399.70 <i>11</i>	\$ 799.40
26	4 ps	rear lamp clip holder @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 12.00
27	2 ps	rear licence plate lamp @ \$55.00 <i>11</i>	\$ 110.00
28	1 pc	rear luggage floor panel <i>11</i>	\$ 949.60
29	1 pc	rear luggage floor panel trimboard <i>11</i>	\$ 349.70
30	1 pc	rear fender RH <i>R</i>	\$ 848.60
31	2 ps	rear fender inner trim @ \$199.70 <i>11</i>	\$ 399.40
32	8 ps	rear fender inner trim clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 24.00
33	1 pc	rear fender air vent RH <i>11</i>	\$ 42.80
34	1 pc	rear windscreen glass moulding <i>11</i>	\$ 121.60
35	1 pc	spare tyre clamp <i>11</i>	\$ 64.70
36	1 pc	rear exhaust box <i>R</i>	\$ 449.60
37	2 ps	rear exhaust box mount @ \$38.30 <i>11</i>	\$ 76.60
38	1 pc	rear exhaust box heat shield <i>R</i>	\$ 99.70
39	1 pc	bonnet <i>3uc</i>	\$ 897.00

Not Authorized
13/8/18
1/5 \$7800
Take photo after repair
12 only.

Ang: LK - Marcus
13/8/18 C1320/113



陳林摩呀私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

AIGAsia Insured's Veh No : SLM2207Y

Date of Accident : 11 August 2018

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

Mr Ang Eng Loo

Date : 13 August 2018

Estimate To Repair SGW1314J - Toyota Corolla Axio 1.5X A

Chassis No : NZE1416031368

S/No	Quantity	Description	Amount
		<u>LIST ITEMS</u>	
40	2 ps	bonnet hiinge @ \$66.00 <i>h</i>	\$ 132.00 <i>X</i>
41	1 pc	bonnet lock <i>tw</i>	\$ 89.50 <i>X</i>
42	2 ps	bonnet rubber stopper @ \$18.20 <i>nu</i>	\$ 36.40 <i>///</i>
43	1 pc	bonnet underseal weatherstrip <i>nu</i>	\$ 102.70 <i>///</i>
44	2 ps	headlamp @ \$843.90 <i>one</i>	\$ 1,687.80 <i>///</i>
45	2 ps	headlamp clip @ \$12.50 <i>11</i>	\$ 25.00 <i>X</i>
46	1 pc	radiator grille <i>5/10/11.5</i>	\$ 350.60 <i>///</i>
47	1 pc	radiator grille emblem badge <i>11.5</i>	\$ 54.60 <i>///</i>
48	1 pc	radiator grille brace panel <i>tw</i>	\$ 59.80 <i>///</i>
49	1 pc	front bumper <i>DS</i>	\$ 455.80 <i>///</i>
50	1 pc	front bumper reinforcement <i>but</i>	\$ 328.90 <i>///</i>
51	1 pc	front bumper absorber foam <i>tom</i>	\$ 95.00 <i>///</i>
52	2 ps	front bumper side retainer @ \$54.70 <i>but</i>	\$ 109.40 <i>///</i>
53	10 ps	front bumper clip @ \$3.00 <i>nu</i>	\$ 30.00 <i>///</i>
54	1 pc	front bumper lower splash cover <i>11</i>	\$ 199.00 <i>X</i>
55	4 ps	front bumper lower splash cover clip @ \$3.00 <i>11</i>	\$ 12.00 <i>X</i>
56	2 ps	horn @ \$68.50 <i>11</i>	\$ 137.00 <i>X</i>
57	1 pc	aircon condensor <i>11</i>	\$ 1,474.50 <i>X</i>
58	1 pc	radiator assy <i>11</i>	\$ 1,758.50 <i>X</i>
59	1 pc	radiator fan motor <i>11</i>	\$ 538.00 <i>X</i>
60	1 pc	radiator fan blade <i>11</i>	\$ 148.30 <i>X</i>
61	1 pc	radiator fan shroud <i>11</i>	\$ 216.50 <i>X</i>
62	2 ps	front fender @ \$738.00 <i>R</i>	\$ 1,476.00 <i>X</i>
63	2 ps	front fender inner trim @ \$166.20 <i>11</i>	\$ 332.40 <i>X</i>
64	6 ps	front fender inner trim clip @ \$3.50 <i>11</i>	\$ 21.00 <i>X</i>
			<i>8926.1</i>
			<i>6693.82</i>
		Less 25 %	\$ 19,636.40
			\$ 4,909.10
			\$ 14,727.30
		<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>	
65	1 set	rear bumper parking sensor <i>shafel</i>	\$ 450.00 <i>200</i>
66	1 pc	rear licence plate <i>but</i>	\$ 80.00 <i>40</i>
67	1 pc	rear luggage floor panel insulation padding <i>nu</i>	\$ 150.00 <i>100</i>
68	1 pc	rear windscreen glass sealant <i>11</i>	\$ 200.00 <i>X</i>
69	1 pc	rear windscreen inner sponge seal <i>11</i>	\$ 100.00 <i>X</i>
70	1 pc	radiator coolant <i>11</i>	\$ 30.00 <i>X</i>
71	1 pc	front licence plate <i>one</i>	\$ 80.00 <i>40</i>
			\$ 1,090.00



陳林摩呀私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

51 Defu Lane 10 Singapore 539216
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AIGAsia Insured's Veh No : SLM2207Y
Date of Accident : 11 August 2018

Mr Ang Eng Loo

Date : 13 August 2018

Estimate To Repair SGW1314J - Toyota Corolla Axio 1.5X A
Chassis No : NZE1416031368

S/No	Quantity	Description	Amount
		LABOUR & MISC. CHARGES	
01		Towing fees	\$ 120.00
02		To check electrical lighting concerned.	\$ 60.00
03		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 280.00
04		To place vehicle on jig bench to obtain cross and parallel measurement and correct to manufacturer specification with hydraulic pneumatic jack.	\$ 11 550.00
05		To transfer of bootlid fittings, attachments and perform water seepage test.	\$ 150.00
06		To remove and refit interior fittings, trimmings, garnish and other, to enable repair.	\$ 220.00
07		To reinstall of rear bumper parking sensor.	\$ 150.00
08		To drop rear exhaust box and renew the same.	\$ 11 160.00
09		To dismantle air-con assy, remove and renewal of parts, vacuum and charge-in gas.	\$ 180.00
10		To remove and refit rear windscreen glass.	\$ 11 180.00
11		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 2,400.00
12		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 1,800.00
			\$ 6,250.00
		Total	\$ 22,067.30

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

1076582
8611.